



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd på Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm. Dnr2008-121-507

Förslag till beslut

1. Restaurang F:a Wazka Restaurang, Sankt Paulsgatan 14, 2 tr, 118 46 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att inom- och utomhus på Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin och sprit klockan 11.00 – 22.00.
2. Nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till tillståndsenheten.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Inger Outzen
tf programchef

Sammanfattning

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från stadsdelsnämnden gällande Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm. Restaurang F:a Wazka Restaurang, Sankt Paulsgatan 14, 2 tr, 118 46 Stockholm ansöker serveringstid att servera vin, öl och spritdrycker till allmänheten inom- och utomhus på Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm klockan 11.00-22.00. Ansökan avser nytt tillstånd. Förvaltningen finner inte att tillstånd att servera alkohol enligt ansökan skulle medföra olägenheter i



fråga om ordning och nykterhet och föreslår att nämnden tillstyrker serveringstillstånd klockan 11.00 – 22.00.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom från tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen 2008-02-15, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

F:a Wazka Restaurang, Sankt Paulsgatan 14, 2 tr, 118 46 Stockholm ansöker om tillstånd att servera vin, öl och sprit inom- och utomhus till allmänheten på Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm klockan 11.00 - 22.00. Harpawiljongen är belägen på hörnet Planterhagsvägen – Fiskartorpsvägen mitt emot Tennisstadion i Lill-Jans skogen. Det finns inga bostäder i närområdet. Harpawiljongen är ett sommar café som har funnits på platsen sedan Stockholms utställning. Paviljongen har sommarvatten och är öppen för allmänheten, om vädret så tillåter, under perioden mars - -november. Till paviljongen hör en uteservering som rymmer ca 70 sittplatser inom en inhägnad område. Inne i paviljongen finns 20 sittplatser. Bröderna Javanovic driver stället tillsammans sedan fyra år tillbaka. Bröderna berättar för förvaltningen att de först och främst vänder sig till folket runt om med lunchserverig samt till folket som flanerar och motionerar i Lill-Jans skogen. Vanligtvis stänger man kl. 18.00 men vill ha möjligheten till att kunna ha öppet till lite senare in på kvällen. Anledning till att de ansöker om ett nytt serveringstillstånd är att det finns efterfrågan bland gästerna som gärna vill njuta av ett glas vin eller öl till maten.

Närpolisen har enligt närpolischef inget att invända mot att F:a Wazka Restaurang beviljas alkoholtillstånd enligt ansökan.



Förvaltningens förslag

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala missförhållanden i anslutning till Harpawiljongen. Det har inte framkommit något till förvaltningen som tyder på att serveringstid enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och nykterhet. Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker att F:a Wazka Restaurang, Sankt Paulsgatan 14, 2tr, 118 46 Stockholm beviljas tillstånd att servera vin, öl och sprit inom- och utomhus till allmänheten vid Harpawiljongen, Fiskartorpsvägen 29, 114 33 Stockholm klockan 11.00 - 22.00.

Bilaga

Remiss.